
Uchwała nr XL1/164/2006
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 czerwca 2006r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników
bezodpływowych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ) uchwala się, co
następuje:

§1

l.Ustala się następujące stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości:
- 10,00 zł od jednej nieruchomości za miesiąc;
- od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niż mieszkańcy
podmiotów i instytucji nie prowadzących działalności gospodarczej 100,00 zł za l m3

odpadów.

2. Ustala się następujące stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych:
- 40,00 zł za 1 nr'.

§3

l.Ustala się niższe stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych w przypadku uzyskania
następujących średnich poziomów selekcji:
1) od 50 proc. do 75 proc. maksymalnego, przewidzianego w gminnym planie gospodarki
odpadami, poziomu zbiórki i odbioru - zniżka w wysokości 20 proc. od pełnej opłaty za
odbiór odpadów;
2) od 76 proc. do 99 proc. maksymalnego, przewidzianego w gminnym planie gospodarki
odpadami, poziomu zbiórki i odbioru - zniżka w wysokości 30 proc. od pełnej opłaty za
odbiór odpadów;
3) od 100 proc. maksymalnego, przewidzianego w gminnym planie gospodarki odpadami -
zniżka w wysokości 40 proc. od pełnej opłaty za odbiór odpadów.

2.Przez średni poziom selekcji należy rozumieć średnia arytmetyczną uzyskanych przez
właściciela nieruchomości poziomów selekcji dla poszczególnych strumieni odpadów
podlegających selekcji, obliczana jest ona jako suma procentowych wartości uzyskanych w
poszczególnych strumieniach wyników selekcji zaplanowanych na dany rok, podzielona
przez ilość strumieni, czyli cztery i podzielona przez ilość zamieszkałych na terenie
nieruchomości osób, a więc:

(A +B+C+D) x 100
4xF

gdzie:
A - ilość kg wyselekcjonowanych odpadów kuchennych dzielona przez zaplanowany do



-------------------------------------------------

osiągnięcia w danym roku poziom odbioru selektywnego,

B - ilość kg wyselekcjonowanych odpadów opakowaniowych dzielona przez zaplanowany do
osiągnięcia w danym roku poziom odbioru selektywnego,

c - ilość kg wyselekcjonowanych odpadów wielkogabarytowych dzielona przez zaplanowany
do osiągnięcia w danym roku poziom odbioru selektywnego,

D - ilość kg wyselekcjonowanych odpadów budowlanych dzielona przez zaplanowany do
osiągnięcia w danym roku poziom odbioru selektywnego,

F - ilość osób zamieszkałych na terenie nieruchomości.

3. Zniżki nie przysługują podmiotom gospodarczym przekazującym podmiotowi
uprawnionemu do odbioru odpady komunalne.

G 4. Właściciele lokali jak i ich najemcy mogą w celu uzyskania zniżki w opłatach, o której
mowa powyżej, podpisać indywidualną umowę z podmiotem uprawnionym. W takiej sytuacji
nie będą uwzględniani w umowach z podmiotem uprawnionym zawieranych przez
reprezentującego właściciela zarządcę nieruchomości.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY

~/

} = ;


